
パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,400yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,500yen

1,600yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）

1,400yen

1,080yen

1,080yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B

Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 580yen

550yen

照り焼きチキンとレタスの冷製カッペリーニ  温泉卵添え

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

9月11日 ～ 9月13日

 スパゲッティーニにて

黒胡椒のフォンドヴォーソース
  200g

                タラモソース

�

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

Ａ:ベーコンと蕪のアーリオオーリオ
Ｂ:小海老とごぼうのトマトソース 本日のショートパスタにて

冷製パスタランチ  （ スープ or サラダ or アイス ・ パン ・ カフェ 付）

白身魚の白ワイン蒸し            



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,400yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,500yen

1,600yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）

1,400yen

1,080yen

1,080yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B

Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 580yen

550yen

照り焼きチキンとレタスの冷製カッペリーニ  温泉卵添え

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

9月14日 ～ 9月17日

 スパゲッティーニにて

レモンとグラナパダーノ
  200g

                タラモソース

�

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

Ａ:小柱とチンゲン菜のアーリオオーリオ
Ｂ:チキンと薩摩芋のクリームソース 本日のショートパスタにて

冷製パスタランチ  （ スープ or サラダ or アイス ・ パン ・ カフェ 付）

白身魚の白ワイン蒸し            



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,400yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,500yen

1,600yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）

1,400yen

1,080yen

1,080yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B

Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 580yen

550yen

生ハムと薩摩芋、クリームチーズの冷製カッペリーニ 

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

9月18日 ～ 9月20日

 スパゲッティーニにて

粒マスタード
  200g

                ジンジャーソース

�

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

Ａ:あさりと蓮根のアーリオオーリオ
Ｂ:ベーコンと茸のクリームソース 本日のショートパスタにて

冷製パスタランチ  （ スープ or サラダ or アイス ・ パン ・ カフェ 付）

豚ロースソテー            



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,400yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,500yen

1,600yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）

1,400yen

1,080yen

1,080yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B

Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 580yen

550yen

生ハムと薩摩芋、クリームチーズの冷製カッペリーニ 

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

9月21日 ～ 9月24日

 スパゲッティーニにて

赤ワインソース
  200g

                ジンジャーソース

�

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

Ａ:チョリソーとキャベツのアーリオオーリオ
Ｂ:プッタネスカ 本日のショートパスタにて

冷製パスタランチ  （ スープ or サラダ or アイス ・ パン ・ カフェ 付）

豚ロースソテー            


